Kalisz, dnia 09.06.2017 .
Oznaczenie sprawy: KPT/PZP/01/2017

Wykonawcy

strona internetowa: www.bip.kpt-kalisz.p!

Dotyczy postgpowania p.n. ,GRUPA ZAKUPOWA. SUKCESYWNA DOSTAWA PALIW PLYNNYCH DLA
KALISKIEGO PRZEDSIEBIORSTWA TRANSPORTOWEGO SP. Z 0.0. W OKRESIE 01.07.2017 DO
30.06.2019”

WYJASNIENIA | ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA | UMOWY

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcym tresci SIWZ i umowy, Kaliskie Przedsiebiorstwo Transportowe
Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig wyjasnia:

1. Jakiej pojemnosci posiadaja Panstwo zbiorniki i ile wynosi 1-razowa dostawa poszczegdlnego
paliwa?

Odpowiedz: Zbiornik paliwa podziemny o pojemnosci 100 m3 (100 000 litréw) podzielony na 4
komory 2x10m3 + 2x40m3. Minimalna wielko$¢ jednorazowej dostawy — 30,0 tys. litrow,
uzalezniona od zapotrzebowania na poszczegolny rodzaj paliwa.

2. Czy zuzywane paliwo jest przeznaczone na uzytek witasny czy tez posiadajg Paristwo koncesje na
obrot paliwami ciektymi?

Odpowiedi: Zamawiane paliwo bedzie wykorzystywane przez Zamawiajgcego do dalszej
odsprzedazy. Zamawiajacy posiada stosowng koncesje na obrét paliwami ciektymi wydawang przez
Urzad Regulacji Energetyki i ztozyt wymagany Wniosek o zmiane koncesji w celu dostosowania
posiadanej koncesji do definicji paliw ciektych o ktérej mowa w art. 3 pkt 3b ustawy Prawo
energetyczne.

3. Czy posiadane przez Paristwo zbiorniki oraz urzadzenia pomiarowe posiadajg wazne legalizacje?

Odpowiedz: TAK.

4. Prosze o wyjasnienie czym rozni sig zapis i wymagania Zamawiajacego w Rozdziale VIl pkt 617
SIWZ?

Odpowiedi: Wymagania Zamawiajacego w Rozdziale VII pkt. 7 SIWZ stanowig uzupetnienie
wymagan z pkt. 6.



Tre$¢ niniejszego pisma stanowi integralng czes¢ SIWZ i umowy - oznaczenie sprawy:
KPT/PZP/01/2017.
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Otrzymuja:
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